令和 6 年 4 月

お客さま各位

窓口営業時間変更のお知らせ

平素は、当金庫をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

このたび、一部の店舗におきまして、効率的かつ安定的な金融サービスの提供を行うため、

下記の通り窓口営業時間を変更させていただきます。お客さまには大変ご不便をお掛けい

たしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．変更日 令和６年６月３日（月）

２．対象店舗および窓口営業時間

  変更前の営業時間 平日 9：00～15：00

対象店舗 変更後の窓口営業時間 窓口休業時間

蛍田支店

平日 9：00～11：30、12：30～15：00 11：30～12：30

酒匂支店

山北支店

関本支店

中井支店

宮上支店

真鶴駅前支店

宮城野支店
平日 9：00～12：00、13：00～15：00 12：00～13：00

秦野駅プラザ支店

※ ATM については、通常通りご利用いただけます。

※ 窓口休業中は最寄の店舗をご利用ください。

※ 店舗ごとの詳細につきましては、当金庫ホームページの「店舗・ATM のご案内」をご

覧ください。

以上

https://www.shinkin.co.jp/sagami/info/branch.shtml